きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川建設業協会様からの

寄附受領について

【お問合せ先】

豊川市役所 建設部 道路建設課 鈴木

TEL:0533-89-2148 Eメール：dorokensetsu@city.toyokawa.lg.jp

令和 7年 2月 3日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川建設業協会が創立５０周年を記念して、近年の激甚化する自然災害を踏

まえ、地域の安全性向上や災害リスクの低減等、市民一人ひとりが安心して暮ら

せるよう、下記の通り寄附していただくこととなりましたのでお知らせします。

記

１ 日  時 令和７年２月７日 17時から

（目録贈呈は 17:20頃を予定。多少時間が前後する場合がありま

す。）

２ 会  場 ホテルアソシア豊橋 ５階

３ 寄 付 者 豊川建設業協会（会長 大村幸司）様

４ 寄付内容

 ・寄付金額 １，０００，０００円

 ・使  途 快適かつ安全安心なまちづくりのための事業

1

2 会長挨拶

3 来賓紹介

4 来賓祝辞

5 豊川市への目録贈呈

6 感謝状贈呈

7

8

式典：お問合せ先

豊川建設業協会　林　徹司【（株）林工務店　代表取締役】

ＴＥＬ：090-3386-2994

懇 親 会

開会の言葉

豊川建設業協会　５０年の歩み

閉会の言葉

豊川建設業協会創立50周年式典

令和７年２月７日１７時～２０時

ホテルアソシア豊橋

休憩

式　典

	建設業協会５０周年　記者発表様式.pdf
	1次第_協会50周年.pdf